
Smbuva o zajištění dopravy č. 0923
Uzavřená dle § 2521 a násl . zákona č. 89/2012 sb., dále pak dle zákona 159/1999

Sb. a jeho následných úprav mezi :

TAS - Travel Active Sport s.r.o., se sídlem Praha 9, Kytlická 780 l 18
jako dodavatel služby lČ: 02225361

Zastoupená Sylvií Laštůvkovou - Zemkovou - jednatel společnosti a dále
Ing. Petrem Zemkem - ředitelem společnosti

a
DÓZA - středisko volného času- Velké Meziříčí

příspěvková organizace - dále objednavatel
Komenského 10 l 2, 594 01 Velké Meziříčí

Zastoupená ředitelkou paní Ing. Be. Vidlákovou
Kontaktní osoba paní Ilona Závišková - zástupkyně ředitelky

Mail : za\l3k(^a (/doza\ll).cz : Tel. : 566 781 852. 777 468 793

Objednatel prohlašuje, že uzavírá tuto smouvu na zajištění dopravy ke smlouvě č. 1823 se
101 CK Zemek s.r.o pro pobyt v Poreči - apartmány Astra

Cena dopravy z místa určení Velké Meziříčí od SYČ DÓZA k recepci Kamp Zelena Laguna (
společné i pro apartmány Astra ) tam i zpět : 2.550.-
odjezd: 21.7.2023 v cca 20,00 hodin
Tento odjezdový čas je v případě naplnění autobusu min. 40 osobami. Při menším počtu
osob bude autobus doplněn a bude absolvovat trasu s výstupy v místech pobytu
doplněnými zákazníky pořadatele j s konkretními časy nástupu.

odjezd z Poreče - recepce Apartmány Astra : 29.7. 2023 cca v 19,00 - 20,00 hodin dle
dohody a příjezdového Času autobusu . hodin ( zde platí stejná doložka jako u příjezdu ).

Seznam cestujících na dopravu bude předán 11.7.2023 spolu se zasedacím pořádkem který
obdrží objednavatel od dodavatel dopravy min. 14 dní před odjezdem.
Platby: úhrada dle vystavené faktury. Z konečné faktury bude odečtena každá 21. osoba
zdarma.

PS.: od 1.1.2023 vstupuje Chorvatsko do Schôngenského prostoru a odpadají tím kontroly
mezi Slovinskem a Chorvatskem.

rS-) ^ĹĹ l) Ĺf, .· ', . ., -,
mylvie LaŠtůvková - Zemková ^ Ing. Be. Alena Vidláková

Ing. Petr Zemek Á % Ilona Závišková . --- -,
TAS s.r.o. za dodav ele &ouvo - .Pp.,, za objednatele,J . . %, Ťudr Kytlická 780/18 190 00 Praha 9

lC: 02225361 Tel. 774 000 425 .

Ve Veik m Meziříčí a Staré Boleslavi dne 22.12.2022

l


